
ПРИКАЗ 

№ tтз 
" -16" (l l!m? 
г.Москва 

О проведении международной научно-практической конференции «Информатизация 

инженерного образования (Инфорино-2018) памяти С.И. Маслова». 

В целях развития и стимулирования интереса научных сотрудников, преподавателей, 

аспирантов, молодых учёных и специалистов вуза к тематике разработки и внедрения 

информационных технологий и ресурсов в инженерное образование, их применения в 

учебном процессе, а также в целях повышения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее -
МЭИ) в России и за рубежом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в период с «23» по «26» октября 2018 года международную научно
практическую конференцию «Информатизация инженерного образования (Инфорино-

2018) памяти С.И. Маслова» в МЭИ (далее - мероприятие). 

2. Ответственным за проведение мероприятия назначить зав. каф. ТОТ 

им. МЛ. Вукаловича К.А. Орлова. 

3. Комбинату питания МЭИ обеспечить организацию питания (кофе-брейков) во время 
работы конференции. 

4. Каф. ТЭС и ТЭЦ МЭИ провести экскурсию для участников конференции 23 октября с 
16:00 до 18:00. 

5. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой обеспечить финансирование питания 

участников конференции за счет централизованного фонда МЭИ. 

6. Управлению общественных связей МЭИ обеспечить освещение мероприятия на 

портале МЭИ и в сети Интернет. 

7. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникову А.В. 

обеспечить проход участников мероприятия в корпуса 13, 14, 17 МЭИ в период с 23 по 
26 октября 2018 г. 

8. Директору ИВЦ А.В. Бобрякову обеспечить видео-трансляцию пленарного заседания 
мероприятия на филиалы МЭИ и в сеть Интернет. 

9. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе 
Е.Н. Лейману обеспечить размещение до 23 октября в аудитории Г-200 тач-панели и 
автотранспорт на 18 мест для организации экскурсионной программы иногородним 
участникам с 09:30 до 13:00 26 октября 2018 г. 

1 О. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Врио ректора Н.Д. Рогалев 


